
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 23. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 13. července 2017 
ZO schvaluje: 
1a/23/2017 - ZO schvaluje  k zakázce malého rozsahu pro akci „Výstavba sportovního hřiště při ZŠ 

Rudník“  dodavatelem firmu: Sport Cité s.r.o., za nabídkovou cenu 1.309.565,61 Kč bez DPH s tím, že 

konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových cen 

položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 124 zákona o zadávání veřejných zakázek, bude uzavřena 

smlouva o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí s firmou TUBEKO SPORT spol. 

s.r.o.  s nabídkovou cenou 1.399.824,10 Kč bez DPH, popřípadě ze stejných důvodů s uchazečem, který se 

umístil jako třetí v pořadí firma RED BERRY, SE s nabídkovou cenou 1.404.495,56 Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ: 9-0-0 

 

1b/23/2017 - ZO schvaluje k zakázce malého rozsahu pro akci „Výstavba tenisových kurtů Rudník" 

dodavatelem firmu: Sibera Systém s.r.o., za nabídkovou cenu 1.122.058,- KČ bez DPH a pověřuje starostu 

obce podpisem smlouvy o dílo s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně 

provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o 

dílo. 

HLASOVÁNÍ: 10-0-0 

 

1c/23/2017 - ZO schvaluje dodavatelem pro  zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení k 

akci „Dodávka CAS 20 pro JSDH Rudník“  firmu: KOBIT spol. s.r.o., za nabídkovou cenu 5.250.000,- Kč 

bez DPH a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: 10-1-0 

 

2a/23/2017 – ZO schvaluje příjetí investiční dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje  na zpracování 

projektové dokumentace s názvem „Kanalizace 2. Etapa Rudník-Terezín-Pošta“ ve výši 300.000,- Kč.  

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

2b2/23/2017 – ZO schvaluje přidělení dotace na na motokrosový závod „O putovní pohár Rudnické rokle“ 

pro SMX racing team, z.s. v navrhované výši 50.000 Kč 

HLASOVÁNÍ: 8-1-2 (jmenovitě Šmahelová) 

 

2b3/23/2017 – ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 6/2017 o poskytnutí dotace na na motokrosový 

závod „O putovní pohár rudnické rokle“ pro SMX racing team, z.s. 

HLASOVÁNÍ: 9-0-2 (jmenovitě Šmahelová) 

 

2c/23/2017 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2017, kterým se rozpočtové příjmy zvýší  

o  380.000 Kč rozpočtové výdaje se zvýší o 130.000 Kč. 

Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na běžných účtech zvýší o 250.000 Kč.   

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 
 

 

3a/23/2017 - ZO Rudník schvaluje stanovy Svazku obcí Horní Labe v předloženém znění. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

4a/23/2017 – ZO schvaluje podání žádosti o dotaci ze zdrojů Ministerstva kultury a sportu na multifunkční 

hřiště v Terezíně – místní části obce Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 8-2-1 

 



 

ZO souhlasí: 

4b/23/2017 - ZO souhlasí se zajištěním vlastních nutných finančních prostředků s dofinancováním akce 

multifunkční hřiště v Terezíně – místní části obce Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 8-2-1 

 

 

ZO neschválilo: 
2b1/23/2017 – ZO schvaluje přidělení dotace na na motokrosový závod „O putovní pohár Rudnické rokle“ 

pro SMX racing team, z.s. v navrhované výši 60.000 Kč 

HLASOVÁNÍ: 2-6-3 (jmenovitě Šmahelová) 

NÁVRH NEBYL SCHVÁLEN 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé : Ing. Miroslava Šmahelová      dne  
 

  Ondřej Moupic       dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                        dne 

 

 
 


